204. Quieta clamatio Henrici Wotton' de terra que continetur 
in carta Ricardi de Stotesdene.

Universis (&c.) Henricus de Wottone salutem in domino. 
Noveritis me remisisse & quietum clamasse pro me & heredibus 
meis & assignatis in perpetuum Priori & fratribus Hospitalis 
sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie & eorum success- 
oribus totum jus & clameum quod habui & habere potui, habeo 
& habere poterò in terram quam iidem Prior & fratres & eorum 
predecessores habuerunt & habent de dono & feofamento Ricardi 
de Stotesdene, Camerarii Hugonis de Lacy, in Glenuske & 
Cotereleston' cum omnibus pertinentiis suis, ita quod nec ego, 
nec heredes nec assignati mei ex nunc in predicta terra cum suis
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pertinentiis aliquid juris vel clamii habeamus vel habere possemus. 
(Sealing clause.) Hiis testibus Domino Johanne filio Riry, 
Domino Nicholao de Netrevile, Domino Roberto de Cruys 
militibus, Ricardo de Cruys, Galfrido Trivers, Willelmo de 
lafelde, Nicholao Skybras & multis aliis. [c. 1300.]

205. Quieta clamatio predicti Henrici de terra predicta.

Universis (&c.) Henricus de Wottone salutem in domino. 
Noveritis me remisisse & quietum clamasse pro me & heredibus 
meis & assignatis in perpetuum Priori & fratribus Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & eorum success- 
oribus totum jus & clamium quod habeo vel habere poterò, 
habui vel habere potui in dominio seu dominico de terra quam 
iidem prior & fratres & eorum predecessores habent & habuerunt 
de dono & feofamento Ricardi de Stotesdone, Camerarii Hugonis 
de Lacy, in Glenuske & Coterelestone cum omnibus pertinentiis 
suis, ita quod nee ego, nee heredes, nee assignati mei ex nunc . 
in predicta terra, dominico seu dominio cum suis pertinentiis 
aliquid juris vel clamii habeamus vel habere possemus. (Sealing 
clause.) Hiis testibus Domino Johanne filio Riry, Domino 
Nicholao de Netrevyle, Domino Roberto de Cruys militibus, 
Ricardo de Cruys, Galfrido Tryvers, Willelmo de lafelde, Nicholao 
Skibras & multis aliis. [c. 1300.]

206. Carta Ade Hunt de sablone pro terra sablonanda.

Noverint universi per presentes me Adam Hunt, filium & 
heredem Johannis Hunt, dedisse & concessisse pro me & heredibus 
& assignatis meis in perpetuum Priori & fratribus Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie sablonem de 
sablonario meo in Cnokneyth in tenemento de Balimacdon' 
omnibus & singulis temporibus quibus volunt & indigent, cum 
carra & carrecta pro terra sua de Fyngal sablonanda. Preterea 
volo & concedo quod predicti Prior & fratres habeant liberum 
introitum & exitum super terram meam ad cariandam sablonem 
ut predictum est quandocunque & quotienscunque voluerint 
sine aliqua contradictione mei, heredum & assignatorum meorum 
in perpetuum. (Sealing clause). Hiis testibus Thoma Worgan, 
Henrico Not, Johanne Auncel, Stephano Broun, Willelmo
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Godman, Reginaldo Worgan, Henrico Godnian clerico & multis 
aliis. Datum apud Villam Palmeri in crastino sancti Hyllarii, 
anno regni Regis Edwardi filii R. Edwardi quinto. [1312].